c recundatoq; me brachij: meum collam circūplete
 Ar t en complectatur carnifex. *l.* q; vero indignus videor
 n e istuc nequicq; dixeris tam indignum dictum m me
 v chef pol hodie me liquidem hoc argentum ferre spes
 Ar t en ego ueham. *l.* tun hoc feras argentum aliter a me.
 Ar p etij hercle si uerum est quidem decorz hetum uehere
 s eruon inscende. *l.* sic istuc solent superbi subdomari
 A ita igitur ut consuetus es puer olim: scin ut dicam.
 h ec sic abi laudo nec te equo magis est equus illus sapiens
 Ar A stende astutum. *l.* ego fecero. hem quid istucest ut terdem is.
 D emam hercle iam de ordeo tolutum ni uadizaf. *Ar* amabo libane
 i am sat est. *l.* nunq; hercle hodie exorabis.
 n am iam calcarci quadrupedem agitabo aduorsum eluon
 P ostea ad pistores dabo ut ibi crucite currem.
 A dsta ut descendam nunc iam in proelium q; neq; ef
 Pho Q uid nunc quoniam ambo ut est libitum nos delusisti
 D aris ne argentum. *l.* liquidem m statuam & aras statuim.
 A tque ut deo mihi immolas bouem nam ego tibi salutis
 Le tiam tu here istanc amoue ab te: atque ipse me adgredere
 A tque illa sibi que hic uisserat mihi statuis supplicasq;
 Ar Q uem auem deum te nominem. *l.* fortunam atq; obsequientem
 i am istoc est melior. *l.* an quid est homini salute melius
 L icet laudem fortunam en ut ne salutem culpem.
 pin E castor ambe sunt bone. *Ar* sci am ubi boni quid dederint
 Le o pta id quod ut contingat tibi vis. *Ar* q; si optato. *l.* euem
 Ar o pto annum hunc perpetuum mihi huius operas. *l.* impetrasti
 Ar A in uo. *l.* certe inq; *l.* ad me adi' uicissim atq; experire.
 E xopta id quod uis maxume t eueneire fieri
 Ar Q uid ego aliud exceptem amplius nisi illud quoius inopia. *l.*
 v igni argenti commoda minas huius quidem matr
 l. D abuntur animo sis bono. facile exoptata obtinent
 Ar v et consueta homines salus frustrat et fortuna
 Le E go caput huic argento fui hodie reperiundo.
 l. E go pes fui. *Ar* quin nec caput nec pes sermonis appare
 N ec quid dicatis: nec me quor ludatis scire possum
 l. S atq; iam delusum censeo. nunc rem ut est eloquamur